به گزارش رویترز، یکی از سخنگویان آژانس بین المللی انرژی اتمی از صحبت در این خصوص خود داری کرد.

تحولات عراق از نگاه سفیر رژیم ایران در عراق

حسن کاظمی قومی سفیر جمهوری اسلامی ایران در عراق: در عراق هیچ جنگ داخلی و نزاع طایفه ای وجود ندارد دلیلش این است که نگاه اجتماعی و فرهنگی در این کشور حاکم نیست .
شنبه 10 بهمن 1383 - 29 ژانویه 2005

به گزارش خبرگزاری مهر، سفیر کشورمان در عراق که در برنامه زنده کنکاش با شبکه جام جم در آستانه برگزاری انتخابات مجمع ملی عراق گفتگو می کرد، اظهار داشت: عراق در حال گذار از مرحله دیکتاتوری به مرحله تمرین دموکراسی است بنابراین می توان گفت این نخستین باری که مردم عراق قصد دارند در تعیین سرنوشت خود و کشورشان مشارکت می کنند .